אני מחייב הנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור (ש"ל") בריקף של 200 שעות כפי תכנית שהוכנה עבורו על ידי שירות המבחן. הסכרתי לנאשם בלשון פשוטה משמעות השל"צ הבין והסכים. אני מורה כי הנאשם יהיה בפיזיקו שירות המבחן למשך שנה. עותק מגזר הדיון יועבר לשירות המבחן. זכות ערעור תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ה, 03/03/2015 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**

**הוקלד על ידי יפעת מינאי**